
ZARZĄDZENIE NR 102/VII/2017

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i określenia jego składu.

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zmianami), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 209) zarządza co następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew;

2) Zastpca Przewodniczącego - I Zastpca Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew;

3) Członkowie Zespołu:

a) II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew;

b) Sekretarz Miasta i Gminy Pleszew;

c) Komendant Gminny OSP;

d) Komendant Straży Miejskiej;

e) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej;

f) Prezes Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o.;

g) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich;

h) Dyrektor MGOPS;

2. W zależności od potrzeb do składu Zespołu mogą wejęć inne osoby wskazane lub zaproszone przez 

Burmistrza.

§ 2. Do kontaktów z mediami i do przekazywania do wiadomości publicznej informacji związanych 

z zagrożeniami wyznacza się Rzecznika Prasowego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie.

§ 3. 1.  Miejscem pracy Zespołu jest Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie.

2. Ustala się Regulamin Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

3. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 29/V/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 marca 2009 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i określenia jego składu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 91783CAF-E652-4479-94A7-13EDE410C687. Podpisany Strona 1


